
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnień 
zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr LXIII/770/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia Zwiększenia  

852   Pomoc społeczna 9.145,00 9.145,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.845,00 5.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5.600,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 5.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

245,00  

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
3.300,00 

 
3.300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.800,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 3.300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  245,00 
  3110 Świadczenia społeczne  245,00 
855   Rodzina 1.800,00 1.800,00 
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.300,00 1.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.300,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 1.300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 500,00 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34E45B5-EEE8-43A6-928E-A4641A13AF78. Podpisany Strona 1



roczne 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 500,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34E45B5-EEE8-43A6-928E-A4641A13AF78. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


